
Bludičky snů

Turbo

Včerejší celá byla blond 
A ta přední před ní měla fond 
A třetí dlouhý nohy a k lásce vlohy má 
Ta další tváře plný pih 
Vod ní jsem s těží návrat stih 
Pak se lekáme co se může všechno stát 

Jejich řasy krouží, jak hejna čápů a vran 
Po křídlech touží, vdávat se chtěj 
Láskou se souží, pak s jiným spěj 

Zmizí jak dým, nikde nic beze jména 
Laskavý klín to mívají zejména 
Z hebkou náručí, ty bludičky snů

Zmizí jak dým, nikde nic beze jména 
Laskavý klín to mívají zejména 
Z hebkou náručí, ty bludičky snů

Snad se jim líbí jen si hrát 
Chtěj radši dávat, nežli brát 
Pak jenom zíráme, 
že se náhle musej vdát 

Řasami krouží, jak hejna čápů a vran 
Po křídlech touží, vdávat se chtěj 
Láskou se souží, pak s jiným spěj 

Zmizí jak dým, nikde nic beze jména 
Laskavý klín to mívají zejména 
Z hebkou náručí, ty bludičky snů

Zmizí jak dým, nikde nic beze jména 
Laskavý klín to mívají zejména 
Z hebkou náručí, ty bludičky snů

Zmizí jak dým, nikde nic beze jména 
Laskavý klín to mívají zejména 
Z hebkou náručí, ty bludičky snů

Zmizí jak dým, nikde nic beze jména 
Laskavý klín to mívají zejména 
Z hebkou náručí, ty bludičky snů

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

